24/03/2023, 11:40 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B950EFFF/03AKH6MRE761LmMy_lyh337zjReLmE3R_giBo1AKA4QDyb2gzrgxFb9RT0Sv-or… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 52/2021 GP

Portaria Nº 52/2021 GP

Coronel Ezequiel/RN, 07 de Julho de 2021.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

Resolve:

Art. 1° - Nomear, os novos membros do Conselho Municipal
de Assistência Social, por indicação das representações
conforme os nomes relacionados abaixo:

SOCIEDADE CIVIL

Representação Titular/Suplente
Banda Filarmônica: Liana Cynthia da S Oliveira/Edizângela
Denise Cassiano
Igreja Católica: Pe Hémerson Cãmara/ Maria do Amparo
Pereira da Silva
Sindicato dos Trabalhadores Rurais: José Anderson da
Silva/Geanny Pamela A. de Azevedo
Igreja Evangélica: Erinaldo Gomes da Silva/Maenilson de
Lima Souza
Usuários do Programas Bolsa Família: Walnea Micheline Costa
da Silva/ Maria Kellyane da Silva

PODER PÚBLICO

Representação Titular/Suplente
Secretaria Municipal de Assistência Social: José Gildemar
Bezerra/Geyson Felipe de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação: Alessandra Medeiros Silva/
Maria do Amparo Andrade de Farias Alves
Secretaria de Saúde: Wendell Yank de Medeiros Brito/Ana
Lidia da Silva
Poder Executivo: Lucirobson do Nascimento Silva / Ivaneide
Costa de Lima

Art. 2° . Esta Portaria entra em vigor na data da publicação

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:B950EFFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/07/2021. Edição 2564
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/